РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  «ПОСЕЛОК  МЯТЛЕВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   14 апреля  2020 г.                                 п. Мятлево                                       № 24
Об исполнении бюджета муниципального
образования сельское поселение
«Поселок Мятлево» за 1 квартал 2020 года
               В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования сельское поселение «Поселок Мятлево»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1. Утвердить  отчет об исполнении муниципального  бюджета  за 1 квартал 2020 года  по доходам в сумме 2 834 777 руб. 13 коп., по расходам в сумме 2 370 969 руб. 43 коп., с превышением  доходов над расходами (профицитом муниципального бюджета) в сумме 463 807 руб. 70 коп., и со следующими показателями в соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации:

1) по доходам муниципального бюджета за 1 квартал 2020 года согласно приложению 1 к настоящему Постановлению;

2) по расходам муниципального бюджета за 1 квартал 2020 года согласно приложению 2 к настоящему Постановлению;
3) по источникам внутреннего финансирования дефицита муниципального бюджета за 1 квартал 2020 года согласно приложению 3  к настоящему Постановлению.
2. Принять к сведению информацию о численности муниципальных служащих администрации МО СП «Поселок Мятлево» и расходах на их денежное содержание за 1 квартал 2020 года согласно приложению 4  к настоящему Постановлению.

3. Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

 Глава администрации муниципального
образования сельское поселение «Поселок Мятлево»:                                          Л.В. Венидиктова